

**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562

Fone: (54) 32178069

alexandrebristotme@gmail.com

BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
68973	COLA BRANCA PVA 1KG UNIPEGA	1 UN	27,90	27,90
38858	BOTINA COURO BI NR35 AMARRAR BICO PVC - WORKER	4 UN	38,00	152,00
9474	MANTA ASFALTICA 10CM	20 MT	7,90	158,00
7232	MANTA ASFALTICA 20CM	10 MT	10,90	109,00
7934	BROCA ESPIRAL P/MOURAO 5/16X300 DTOOLS	1 UN	25,00	25,00
8967	DISCO DIAMANTADO TURBO SUPER PRO 4.3/8 DTOOLS	1 UN	30,00	30,00
7497	LAPIS CARPINTEIRO	1 UN	4,00	4,00
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	4 UN	31,50	126,00
27782	REJUNTE MARROM CAFE 1KG	6 KG	7,00	42,00
10179	DISCO DE CORTE 9 DTOOLS	1 UN	20,00	20,00
16225	PISO BRIS GRIGIO 53X53 (10) 2,81MT Volumes: 3	8,43 M2	18,50	155,96
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	6 UN	31,50	189,00
10760	REJUNTE SILICONADO (DOFISA)	3 KG	12,00	36,00
9227	ALICATE BICO 6 1000V DTOOLS	1 UN	45,00	45,00
1254	VERNIZ COPAL AB 1/4 MONTANA	1 UN	48,99	48,99
6636	ROLO DE ESPUMA POLIESTER 15CM C/CABO	1 UN	12,90	12,90
610	BROXA RETANGULAR 11.7 X 4.2 CM	1 UN	7,00	7,00
132	ROLO DE ESPUMA POLIESTER 09CM C/CABO	1 UN	7,90	7,90
34290	BARRA ROSCADA 6.3MM (1/4)	2 LT	10,00	20,00
37047	DISCO CORTE DIAM. TURBO 110*8MM ECCO L. BONO	1 UN	21,90	21,90
10013	NIVEL DE ALUMINIO TUBULAR 30CM	1 UN	35,00	35,00

Quantidade Total de Itens:	75,43
Valor Total R\$:	1.273,55
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	36,34
Valor a Pagar R\$:	1.309,89
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito P.O.S.	29,90
Pix	180,00
Cartão Débito P.O.S.	292,00
Pix	34,00
Cartão Crédito à Vista P.O.S.	188,00
Cartão Débito P.O.S.	529,00
Cartão Débito P.O.S.	21,99
Cartão Débito P.O.S.	35,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0298 6506 5000 0129 4010 0013 7952



NFC-e nº 12.940 Série 65 12/03/2025 11:57:27

Protocolo autorização: 243250479092390

Data autorização: 12/03/2025 11:57:27

Orçamento 43.077
Orçamento 43.082
Orçamento 43.083

Orçamento 43.084

Orçamento 43.086

Orçamento 43.096

Orçamento 43.105

Orçamento 43.106

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: DAIANE MAPELLI (54)32178069

Operador: INDIANARA XAVIER DA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br